※受付番号

様式第6号（第１２条関係）

宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金工事完了報告書

　令和 　　年　　月　　日
宇部市長　様
　　　　　　　　　　　                  〒
	申請者
	住 所

	氏 名

	電話番号

令和　　年　　月　　日付け宇環政第　　　号で決定のあった、補助対象工事が完了しましたので、宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付要綱第１２条第１項の規定により次のとおり報告します。

	施　工　場　所
	宇部市

	工　事　内　容
	工事区分
	□太陽光発電設備導入工事
□太陽光発電及び蓄電池導入工事

	補助対象工事額（税抜）
	円

	工事実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
(1) 工事に要した費用の領収書の写し等
[bookmark: _GoBack]支払先の押印（代表者印）のある領収書、金融機関窓口で発行された銀行振込受領書
ＡＴＭで発行された利用明細
補助対象者の通帳の取引明細のページと通帳の表表紙　など
(2) 工事写真（完了）
着工前と比較ができるように、同じ方向から撮影してください。
(3)　その他市長が必要と認める書類

※　受付番号は記入しないでください。